[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН «КАБАНСКЫН АЙМАГ» ГЭhЭН

МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖЫН

ДЕПУТАДУУДАЙ СОВЕТ

                                   РЕШЕНИЕ

  «11.06.2021 г.                                                                             № 240
О назначении председателя

Контрольно-счетной палаты

МО «Кабанский район» РБ.

Руководствуясь ст.6 Федерального закона № 6-ФЗ от 07.02.2011 г. «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», ст. 21 Устава муниципального образования «Кабанский район», ст. 5 Положения о Контрольно-счетной палате МО «Кабанский район», Совет депутатов МО "Кабанский район" РЕШИЛ:

1. Назначить председателем Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия Амеженко Ольгу Гавриловну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня окончания срока полномочий действующего председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-экономическим вопросам и бюджету Совета депутатов муниципального образования «Кабанский район» (Вяткина В.И.).
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Кабанский район»

     С.Н. Онтобоев